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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen anförs 

om önskvärdheten att enhetliga regler ska gälla för alla företag avseende 

försening av inbetalningar av skatter och avgifter. 

Motivering 

Alla företag har skyldigheter att betala sina skatter och avgifter. Om inte detta 

görs i tid påförs extra avgift. Alla kan tillfälligtvis hamna i svårigheter eller på 

grund av oplanerade omständigheter bli efter med inbetalningar av skatter och 

avgifter. Denna ekonomiska misskötsamhet är inte brottslig. För ett företag 

som har tillstånd att servera alkohol kan dock förseningar med inbetalningar 

till det allmänna innebära återkallat alkoholtillstånd. Detta kan ske även om 

företaget i efterhand har reglerat sina skulder och misskötsamheten inte varit 

uppsåtlig. 

Enligt alkohollagen regleras tillståndsgivning och återkallning av alkohol-

tillstånd av många typer av lämplighet och krav på skötsamhet inom olika 

områden. Att i tid betala skatter och avgifter till det allmänna är ett kriterium. 

Denna relativt ringa misskötsamhet av ekonomisk art kan därmed bli föremål 

för ifrågasättande av lämplighet för fortsatt tillstånd att servera alkohol. En 

restaurang som inte har några anmärkningar avseende alkohollagen i övrigt 

kan alltså ändå förlora rätten att servera alkohol. Att tillståndet blir indraget 

innebär i många fall ekonomisk ruin och nedläggning inom restaurangbran-

schen. Det är inte rimligt att på detta sätt straffa företag inom en näringsgren 

för förseelser som ej är att betrakta som brottsliga. Konsekvenserna blir allt 

för stora. 

Kraven för näringsidkare att känna till och följa lagar och regler är stora i 

Sverige. För vissa blir kraven och konsekvenserna orimligt höga när det dess-
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utom är möjligt att ta bort möjligheterna för fortsatt existens för dem som har 

alkoholtillstånd. Det är angeläget att samma regler gäller vid försening av 

betalning av skatter och avgifter för alla företag. 

Stockholm den 26 oktober 2006  

Katarina Brännström (m)  
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